— 1 —

关于召开各单位主要负责人会议的通知

全校各单位：

经学校研究，决定召开各单位主要负责人会议，部署2020年

度中层党政领导班子与中层干部考核、教职工年终考核与分配、

学期末重点工作等。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

12月10日（星期四）下午2:30。

二、会议地点

会议中心第一报告厅。

三、出席对象

全体校领导，校各部门主要负责人，各学院、科研单位（不

含挂靠学院的副处级单位）、直属单位党政主要负责人。

中共江苏大学委员会办公室文件
党办发〔2020〕32号

— 2 —

四、会议要求

请与会人员妥善安排好工作，自备口罩，携带一卡通签到，

提前十分钟入场就座。原则上不得请假，如有特殊情况，请通过

新办公系统办理请假手续。

                                   党委办公室

                                   校长办公室

2020年12月7日

中共江苏大学委员会办公室                  2020年12月7日印发